
DT

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy 

Zábavní centra

Ski centra

Finanční instituce

Obchodní domy

Parkoviště

Státní sektor

Technické parametry

Přístupové systémy

Dveřní telefon

Dveřní telefon DT v celonerezovém provedení zjednoduší

a zabezpečí přístup do vašich prostor. Jedná se o vstupní

dorozumívací zařízení, umístěné zpravidla před vchodovými 

dveřmi.

Tyto zařízení se vyrábí ve verzích s 1, 2, 4 a 8 tlačítky.

Volitelné příslušenství:  komunikátor   

    kamera   

    čtečka    

    stříška

Svod při zavěšení

Min. napětí linky při zavěšení
Max. napětí linky při zavěšení
Min. proud linky při vyvěšení

Úbytek napětí při vyvěšení
Citlivost detekce vyzvánění
Volba pulzní / tónová
Citlivost příjímače DTMF

Max. spínaný proud zámků
Max. odběr podsvětlení

Pracovní teploty

Rozměry čelních panelů

Jedná se o hlasitý telefonní přístroj, který díky odolnému krytu 
zvládne povětrnostní vlivy nebo dokonce i vandaly. Je vybavený 
řadou rozšiřujících vlastností. Komunikátor může být pro zvýšení 
komfortu vybaven bezkontaktní čtečkou, bezpečnostní kamerou či 
ochrannou stříškou.

-20°C až +50°C

1A
1A

min. 40dB při 20-60mA

60:40ms / 1 00:100 ms

min. 30V ef 25-50Hz
max. 8V při 25mA / max. 16V při 50mA

15mA

72V
24V

max. 60µA při 60V

dle typu


